PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO (PPGE)
MESTRADO ACADÊMICO

Recomendado pela CAPES - Portaria nº 609, de 14/03/2019, D.O.U, em 18/03/2019

EDITAL nº036/2024,

de 08 de março de 2024.

TURMA 2024

A Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade do Planalto
Catarinense – Uniplac, Dra. Lilia Aparecida Kanan, no uso de suas atribuições, DIVULGA
O RESULTADO FINAL do processo de seleção e admissão discente ao Programa de Pós-
Graduação em Educação – Mestrado Acadêmico da Uniplac, para as vagas remanescentes
da Turma de 2024, referente ao Edital nº 023/2024, conforme a relação abaixo, composta
pelo número de CPF dos/as candidatos/as:

CPF NOTA FINAL SITUAÇÃO

1. 047.391.059-42 9,56 Aprovado/a

2. 018.243.069-38 9,40 Aprovado/a

3. 096.668.799-05 9,16 Aprovado/a

4. 074.116.589-95 8,86 Aprovado/a

5. 045.799.209-37 8,90 Aprovado/a

6. 077.012.499-23 8,20 Aprovado/a

7. 747.860.082-49 7,13 Aprovado/a

Art.  1º  -  Todos/as  os/as  candidatos/as  aprovados/as  no  RESULTADO FINAL  deverão
realizar a matrícula na Secretaria do Mestrado nas datas de 11 a 12 de março de 2024 das 13h
às 18h, e das 18h30 às 21h30.

Art. 2º – O início das aulas será no dia 11 de março de 2024.

Art. 3º - Os(As) candidatos(as) aprovados(as) que manifestaram interesse nas vagas destinadas
às Políticas de Ações Afirmativas (item 13.6 do edital n. 023/2024) deverão se inscrever no
edital  específico  (022/2024)  destinado  à  seleção  dessas  vagas,  publicado   na  página  da
Uniplac1..

Dra. Lilia A. Kanan

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

1 https://old.uniplaclages.edu.br/publicacoes/1-editais#conteudo

	PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO
	EDITAL nº036/2024,
	TURMA 2024
	Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação